
Sifat : Penting
Hal : Pengumuman Pemenang Pengadaan langsung

Dengan ini diberitahukan bahwa setelah dilakukan proses Pengadaan langsung maka diumumkan bahwa :

1 Kegiatan : Rehabilitasi/Pemeliharaan Jalan
2 Lokasi :
3 Sumber Dana : APBD Kabupaten Samapang
4 Tahun Anggaran : 2020

No HPS Nilai Penawaran Nama Perusahaan Direktur NPWP

1
64,966,000Rp    64,168,000Rp    

CV. HUDA ENGINEERING 
CONSULTANT

SITI JUHAINAH, ST Jl. Pahlawan Gg. I Sampang 86.457.249.0-644.000

2
64,966,000Rp     Rp    63,976,000 

CV. CAKRAWALA DESIGN 
CONSULTANT

MIFTAHUL ARIFIN, ST Jl. Barisan Indah No. 9 Sampang 73.205.564.5-644.000

3 79,926,000Rp     Rp    79,376,000 
CV. RAYAITAMA JAYA 

KONSULTAN
NURUL HIDAYAT, ST

Jl. Jaksa Agung Suprapto Gg. IV 

Sampang
86.879.748.1-644.000

4 79,926,000Rp     Rp    79,035,000 CV. RISQI ALAM KONSULTAN MOH. ZAINAL IKHWAN
Perum Barisan Indah Blok U No. 2 

Sampang
74.839.877.3-644.000

5 79,926,000Rp     Rp    78,974,000 CV. DARA CONSULTANT SYAIFUL HIDAYAT, ST
Jl. KH. Mansur Gg. IV A Ds. 

Pangarangan Kab. Sumenep
31.757.855.7-608.000

6 79,926,000Rp     Rp    79,167,000 
CV. DHARMA PANGESTU 

CONSULTANT
R. BUDI HARTONO, A.md Jl. Selong Permai B/15 Sampang 72.232.755.8-644.000

7 79,926,000Rp     Rp    79,376,000 
CV. RAYAITAMA JAYA 

KONSULTAN
NURUL HIDAYAT, ST

Jl. Jaksa Agung Suprapto Gg. IV 

Sampang
86.879.748.1-644.000

Konsultan Perencanaan POKIR Paket 1

Konsultan Perencanaan POKIR Paket 3

Konsultan Perencanaan POKIR Paket 4

Konsultan Perencanaan POKIR Paket 5

Kabupaten Sampang

Nama Paket

Konsultan Perencanaan POKIR Paket 2

Konsultan Perencanaan DAU Peningkatan Struktur Jl.

Kabupaten Paket 1
Konsultan Perencanaan DAU Peningkatan Struktur Jl.

Kabupaten Paket 2

PEMERINTAH KABUPATEN SAMPANG
DINAS PEKERJAAN UMUM DAN PENATAAN RUANG

Jl. Jaksa Agung Suprapto 31 Sampang

PENGUMUMAN PEMENANG
Nomor :  15.02/01/PP/434.208/IV/2020

Tanggal : 03 April 2020


